МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2023 № 175

с. Каргасок

Об установлении расходных обязательств и определении уполномоченного органа

Каргасокского района на получение субсидии на участие в конкурсе проектов по

организации и проведению в 2023 году мероприятий, направленных на поддержку

развития детского и социального туризма

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.п.8 п.1

статьи 15.1 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходные обязательства муниципального образования «Каргасокский

район» субсидии на оплату расходов на мероприятия, направленные на поддержку развития

социального туризма в рамках реализации государственный программы «Развитие

предпринимательства и повышение эффективности государственного управления

социального - экономическим развитием Томской области», утвержденной постановлением

Администрации Томской области от 27.09.2019 № 360а «Об утверждении государственной

программы «Развитие предпринимательства и повышение эффективности государственного

управления социального - экономическим развитием Томской области» в размере 190 120

(Сто девяносто тысяч сто двадцать) рублей 00 копеек за счет средств:

- областного бюджета 170 120,00 (Сто семьдесят тысяч сто двадцать) рублей 00 копеек

 - районного бюджета – 20 000,00 (Двадцать тысяч) рублей 00 копеек.

2. Определить МКУ Отдел культуры и туризма Администрации Каргасокского района

получателем субсидии на оплату расходов на мероприятия, направленные на поддержку

развития социального туризма в рамках реализации государственный программы «Развитие

предпринимательства и повышение эффективности государственного управления

социального - экономическим развитием Томской области» уполномоченным органом по

предоставлению отчетов о расходах районного бюджета, источником финансового

обеспечения которых является субсидия из областного бюджета.

3. МКУ Отдел культуры и туризма АКР (Обендерфер Ж.Г.) обеспечить использование

указанных средств по целевому назначению в установленных размерах и выполнение

условий Соглашения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования

«Каргасокский район».

И.о. Главы Каргасокского района       С.И. Герасимов

Т. А. Чермянина
(38253) 2 35 82